
1 

 

SOUHRN USNESENÍ 
z 26. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Doudleby nad Orlicí,  

konaného ve čtvrtek dne 20. 09. 2018 od 18,00 hodin  
v zasedací místnosti Úřadu městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 
Zastupitelstvo městyse: 
 

I. Schvaluje:  
 

a) Zápis z 25. veřejného zasedání zastupitelstva městyse. 
b) Program 26. veřejného zasedání zastupitelstva městyse. 
c) Přijetí registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 115D312010306 na stavbu 

„Městys Doudleby – splašková kanalizace“. 
d) Kvalifikační a zadávací dokumentaci na stavbu „Městys Doudleby – splašková 

kanalizace“. 
e) Prodej parcely č. 1415/4 v k. ú. Doudleby nad Orlicí ……………………………….., bytem 

…………………………………………………………………………………………………. 
f) Pokračovat v záměru prodeje bytové jednotky č.169/5 na parcele č. st. 262 v k. ú. 

Doudleby nad Orlicí  
g) Prodej bytové jednotky č.169/5 na parcele č. st. 262 v k. ú. Doudleby nad Orlicí za 

minimální cenu 900 mil. Kč obálkovou metodou. 
h) Rozpočtové opatření č. 7/2018 – příloha č. 1. 
i) Výsadbu stromu k 100. výročí založení České republiky v neděli 28. října v 10 hodin. 

 
II. Souhlasí 

 

S případnou úpravou zadávací dokumentace na stavbu „Městys Doudleby – splašková 
kanalizace“ dle připomínek Státního fondu životního prostředí či poskytovatele dotace, 
a to před zahájením zadávacího řízení. 

 
III. Pověřuje radu městyse 

 

a) Zahájením zadávacího řízení na stavbu „Městys Doudleby – splašková kanalizace“. 
b) Přípravou výzvy k prodeji bytové jednotky č.169/5 na parcele č. st. 262 v k. ú. Doudleby 

nad Orlicí za minimální cenu 900 tis. Kč obálkovou metodou a stanovením termínu 
prohlídky bytové jednotky. 

c) Odpovědět Hasičské vzájemné pojišťovně a.s. ve smyslu, že rozhodnutí ohledně dalšího 
pojištění majetku městyse bude projednáno až novým zastupitelstvem městyse, které 
vyjde z říjnových voleb. 
 

IV. Zamítá 
 

a) Žádost o koupi části parcely č. 824/72 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
b) Nabídku České pošty s. p. na zapojení městyse Doudleby nad Orlicí do projektu Pošta 

Partner. 
 

Dne ………………………………….                 …………………………………………………………. 
      Jiří Kaplan – starosta městyse 
 
Dne ………………………………….                 …………………………………………………………. 

Jiří Skalický - místostarosta 


